
贵州黔北发电厂（2024年09月-26）环锤式破碎机皮带轮等6项采购
采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00273759

二、采购单名称：贵州黔北发电厂（2024年09月-26）环锤式破碎机皮带轮等6项采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：贵州西电电力股份有限公司黔北发电厂

五、成交供应商：徐州赛默力拓自动化科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-29 12:30:00

八、公告日期：2024-10-11

九、采购执行人联系方式：15985249494

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
环锤式破碎机配件|皮带轮
S2PJ-21/15 Φ200*Φ42 B型
转动皮带四槽

2 件 13% 2024-10-30 黔北电厂库房
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

2
防尘门帘配件|防尘门帘座
MFB-04-1001 预埋吊耳支座

20 只 13% 2024-10-30 黔北电厂库房
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

3
防尘门帘配件|防尘门帘吊
耳 MFB-04-1000

60 只 13% 2024-10-30 黔北电厂库房
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

报价前请与
技术联系人
核实技术参
数。达不到
技术要求
，请勿报价
！

4
环锤式破碎机配件|碎煤机
破碎板 HCSJ10 带固定破碎
板专用螺栓

12 件 13% 2024-10-30 黔北电厂库房
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

5
环锤式破碎机配件|转子总
成 S2PJ-21/15 含锤头 轴
22309轴承座

2 套 13% 2024-10-30 黔北电厂库房
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

请与技术联
系人核实技
术参数

6
防尘门帘配件|防尘门帘卡
销 MFB-04-1001 带开口销
子

20 只 13% 2024-10-30 黔北电厂库房
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

发布日期：2024-10-11

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		2f3332b929a8497bbd4bb7ef57ae13e1
	2024-10-11T16:02:24+0800
	北京
	贵州黔北发电厂（2024年09月-26）环锤式破碎机皮带轮等6项采购结果公告
	贵州黔北发电厂（2024年09月-26）环锤式破碎机皮带轮等6项采购结果公告




